www.ecuworldwide.co.jp

ECU WORLDWIDE (JAPAN)

LTD.

お客様各位

 2022 年 1 月 5 日

           イーキューワールドワイド株式会社

【輸出】ハイフォン・ホーチミン・香港向けの大阪 CFS 変更のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。さて、この度、ハイフォン・ホーチミン・香港向けサー

ビスの⼤阪 CFS 倉庫を変更させて頂くことになりましたので下記の通りご連絡致します。

お客様におかれましては、何卒ご理解とご協力を賜れますよう宜しくお願い申し上げます。

記

適⽤航路     ⼤阪 CFS 受けハイフォン・ホーチミン・香港向け 及び 経由サービス

適⽤開始     2022 年 1 月 8 日出港船より

 <ハイフォン・ホーチミン向け>

新搬入先 (⼤阪)  :

株式会社住友倉庫 ⼤阪南港第二営業所 KF-1

所在地 : ⼤阪府⼤阪市住之江区南港北 1-20 NACCS : 4IDG1

電話番号 : 06-6612-3701 FAX 番 号 : 06-6612-4771

<香港向け>

新搬入先 (⼤阪)  :

近畿港運株式会社 一突堤上屋

所在地 : ⼤阪府⼤阪市港区海岸通 3-8-27 NACCS : 4AW65

電話番号 : 06-6573-0585 FAX 番 号 : 06-6571-6349

以上

http://www.ecuworldwide.co.jp/